
●用紙は A4・余白は標準・ポイント文字数：13ポイント・明朝体 
 

平成 28年 9月 10日 

パソコン勉強会各位 

 

 

 

北九州シオン教会 パソコン勉強会 

🏣800-0038北九州市門司区大里原町 6-10 

TEL０９３－３８１－４３９５ 

 

秋の写真撮影会のおさそい 

 

拝啓、 

秋晴れの候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は

大変お世話になっております。 

さて、秋のレクレーションを下記の日程で開催いたしますので、よろ

しくお願いいたします。皆様ぜひご参加ください。雨天の場合は中止

になります。 

敬具 

 

 

 

記 と入力しエンターキーを押す→以上 と表示される。 

 

開催日平成２８年１０月２５日（火） 

時間午前９時３０分 

開催場所門司港レトロ地区 

集合場所門司港駅前 

 

―や＝を使って段落線を引いてみます。 

次の段落に メモと入力。 

※インデント：字下げする機能のこと。 

※TAB キー：文字の配置機能 

ダブルクリック。平成と入

力。エンターキーを 2回押

すだけで本日の日付を入力

できる 

日付を入力 
文字列右揃えをクリ

ック。行間のオプショ

ンを使ってみる。 

中央揃え。ワードアートを使う。 

フォントの種類も変更できる。 

挿入から挨拶文の挿入。 

行間の変更もやってみよう。 

 TAB：タブキーを使

う。 

 箇条書き（印）・段落

番号を使ってみる。 


